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00/00/00

vierkamp
Reeks: 1

Ben Heren Uur:17:34

Plaats Borstnr Naam Cat. Klub Prov Prestatie Info

9905
8425
7895
7 565
934s
9906
6853
7383
8538
9172
9166

Stapel Iskander
Peeters Mil
Pellicciotta Noah
Van Bael Dries
Smolders Daan
Janssens Simon
Corthout Lars
Michiels Tuur
Saenen Ferde
Vervoort Ries
Aerts Vince

09
09
l0
l0

ATAC A
A
A
A

1490p
1297p
1276p
1171p
l l6lp
I l38p

97 5p
974p
968p
956p
905p

GEEL
ATAC
GEEL

09 ACHL A
09 DALO L
10 LOOI L
09 GEEL A
09 GEEL A

I
2
J

4
5

6
7
I
9
0
I

I
I

hockeywerpen Ben Heren Uur=17:36
Reeks: I
Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Kiub Prov Prestatie Info

I
2
J

4
5

6
7
8

9
0
I

I
I

9905
9t66
9345
842s
9172
6853
9906
789s
8538
756s
7383

Stapel Iskander
Aerts Vince
Smolders Daan
Peeters Mil
Vervoort Ries
Corthout Lars
Janssens Simon
Pellicciotta Noah
Saenen Ferde
Van Bael Dries
Michiels Tuur

09 GEEL A
lo cpel A
09 ATAC A
09 GEEL A
09 ACHL A

09 GEEL A
IO LOOI L
IO ATAC A
09 DALO L

34.68
28.65
26.93
26.19
24.78
22.84
22.56
22.56
22.02
20.37
t7.64

341 P
262P
240P
231 P
213 P
188 P
184 P
184 P
177 P
156 P
122 P

versprlngen
Reeks: I

Ben Heren Uur=17:36

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info

I
2
J

4
5

6
7
8

9
0
I

I

I

9905
7895
8425
756s
9345
9906
6853
7383
8s38
9t72
9166

Stapel Iskander
Pellicciotta Noah
Peeters Mil
Van Bael Dries
Smolders Daan
Janssens Simon
Corthout Lars
Michiels Tuur
Saenen Ferde
Vervoort Ries
Aerts Vince

09
09
l0
l0

GEEL A
ATAC A
ATAC A
GEEL A

09 ACHL A
09 DALO L
IO LOOI L
09 GEEL A
09 GEEL A

3.81m
3.37m
3.31m
3.29m
321m
3.20m
3.14m
3.12m
3.00m
2.95m
2.90m

310 P
214 P
201 P
197 P
l8l P
179 P
168 P
164 P

I4I P

t32 P
123 P

600 meter
Reeks: I

Ben Heren Uur:17:36

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
I
2
J

4
5

6
7
8

7895
842s
9905
9906
8538
6853
7383
9t72

Fellicciotta Noah
Peeters Mil
Stapel Iskander
Janssens Simon
Saenen Ferde
Corthout Lars
Michiels Tuur
Vervoort Ries

09 GEEL A
09 ATAC A

2:09.30
2:10.30
2:12.30
2:12.30
2:13.10
2:14.20
2:14.50
2:14.90

433 P
420 P
394 P
394 P
384 P

370 P

367 P

362 P

IO LOOI L
09 ACHL A
09 DALO L
09 GEEL A
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9
l0
ll

9345 Smolders Daan
7565 Van Bael Dries
9166 Aerts Vince

IO GEEL A
IO ATAC A
09 GEEL A

2:15.1 0

2:19.80
2:26.20

359 P
304 P
236 P

60 meter
Reeks: 1

Ben Heren Uur=17:36

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebi.Klub Prov Prestatie Info

I
2
J

4
5

6

7565
9905
8425
9345
9906
8538

Van Bael Dries
Stapel Iskander
Peeters Mil
Smolders Daan
Janssens Simon
Saenen Ferde

l0

09
l0

t0

ATAC A

ATAC A
GEEL A

LOOI L

9.60
9.90
9.90

10.20
10.20
10.80

514 P
445 P
445 P
381 P
381 P
266 P

Reeks:2

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebi.Klub Prov Prestatie Info

1

2
J

4
5

7895
7383
9t66
68s3
9t72

Pellicciotta Noah
Michiels Tuur
Aerts Vince
Corthout Lars
Vervoort Ries

09 GEEL A
09 DALO L
09 GEEL A
09 ACHL A
09 GEEL A

9.90
10.50
10.70
10.90
10.90

445 P
321 P
284 P
249 P

249 P

vierkamp
Reeks: I

Pup Heren Uur=17:34

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info

I

I
2
-5

4
5

6
7

8

9
0

1l16
2169

567
1033

43
760

I 348
I115
954

1929

Julliams Tiemen
Geudens Lukas
Michiels Pieter
Goris Brecht
Aerts Senne
Van Bael Jim
Mansaray Brifine
Dries Klaas
Segers Maaften
Slits Joas

O7 GEEL A
O7 GEEL A
07 DALO L
O7 GEEL A
O"I ACHL A
08 ATAC A
07 GEEL A
07 GEEL A
07 ATLA L
07 DALO L

1923p
190 lp
l8l2p
I 807p
1724p
163 lp
1309p
1300p
1295p
1002p

1000 meter
Reeks: I

Pup Heren Uur:17:36

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebi.Klub Prov Prestatie Info

I
2
J

4
5

6
7

8

1il6
567

2169
43

l 033
760

ll15
954

1929
1348

Julliams Tiemen
Michiels Pieter
Geudens Lukas
Aerts Senne
Goris Brecht
Van Bael Jim
Dries Klaas
Segers Maarten
Slits Joas
Mansaray Brifine

07
07
07
07
07
08
07
07
07
07

GEEL A
DALO L
GEEL A
ACHL A
GEEL A
ATAC A
GEEL A
ATLA L
DALO L
GEEL A

3:23.60
3:33.50
3:37.30
3:38.20
3:39.50
3:44.20
4:00.80
4:01.70

NG
DISQ

684 P
596 P
564 P
557 P
546 P
508 P
385 P
379 P

OP
OP

60 meter
Reeks: I

Pup Heren Uur=L7:37

Plaats Borstnr Naam Cat. Cebi.Klub Prov Prestatie Info

I
2
3

1348 Mansaray Brifine
760 Van Bael Jim

I I l6 Julliams Tiemen

07
08
07

GEEL A
ATAC A
GEEL A

691 P
612 P
538 P

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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4
5

6

43 Aerts Senne
I I 15 Dries Klaas
954 Segers Maarten

07 ACHL A
07 GEEL A
07 ATLA L

9.80
10.60
10.70

468 P

302 P

284 P

Reeks:2

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov PrestaJie Info
I

2
J

4

2t69
567

I 033
1929

Geudens Lukas
Michiels Pieter
Goris Brecht
Slits Joas

07 GEEL A
07 DALO r.
07 GEEL A
O7 DALO L

9.30
9.40
9.60

10.40

587 P

562 P
514 P
341 P

hoogspringen Pup Heren lIur=t7:37
Reeks: I

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info

I

I
2
J

4
5

6
7
8

9
0

I 033
s67

2169
ll16
I I ls

43
l 348
1929
760
954

Goris Brecht
Michiels Pieter
Geudens Lukas
Julliams Tiemen
Dries Klaas
Aerts Senne
Mansaray Brifine
Slits Joas
Van Bael Jim
Segers Maarten

O7 GEEL A
07 DALO L
O7 GEEL A
07 GEEL A
07 GEEL A
07 ACHL A
07 GEEL A
O7 DALO L
08 ATAC A
07 ATLA L

1.29m
1.20m
1.20m
t.t7m
Ll4m
Ll lm
1.08m
1.08m
1.08m
1.08m

456 P

369 P
369 P
341 P
314 P
287 P
26t P
261 P
261 P

261 P

kogelstoten 2,000kg Pup Heren IIur:17237
Reeks: I

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj Klub Prov Prestatie Info

43
1929
2169
9s4

ll16
1348
l I 15

l 033
567
760

Aerts Senne
Slits Joas
Geudens Lukas
Segers Maarten
Julliams Tiemen
Mansaray Brifine
Dries Klaas
Goris Brecht
Michiels Pieter
Van Bael Jim

07
07
07
07
07
07
07
07
07
08

ACHL
DALO
GEEL
ATLA
GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
DALO

A
L
A
L
A
A
A
A
L
A

7.98
7.80
7.51
7.37
7.20
7.15
6.28
6.16
6.07
5.53

4t2P
400 P
381 P
37t P
360 P
357 P
299 P
291 P
285 P
250 PATAC

I
2
J

4
5

6
7

8

9
l0

vijÍkamp
Reeks: I

Min Heren I-Iur=17:3:4

I
2
J

4
5

6
7
8

9
l0
1l
t2
l3
t4
15

t6
t7

3933
5164
4996
4398
3952
3948
4760
4885
5162
4871
4166
9902
s362
49t2
4983
4109
400 I

Engelen Arthur
Berckvens Viktor
Van Hullebus Sean

Mertens Toon
Van Roey Tibo
Bruyns Warre
Lambrechts Tuur
Verhaert Rik
Schutjes Emiel
Huysmans Jenne
Tiri Willem
Vanhour Thorben
Janssens Matteo
Van Dooren Kyano
Goos Klaas
Buijs Lennert
Verwaest Siebe

05 ACHL A
05 ATAC A
06 ACHL A
05 DALO L
06 ACHL A
05 ACHL A
06 GEEL A
05 GEEL A
06 DALO L
06 GEEL A
06 ROBA V

06 ACHL A
06 VMOL A
06 ATAC A
06 ATAC A
05 ARAC A

3ll8p
2984p
2623p
2385p
2353p
2154p
2123p
2084p
2014p
1984p
l84lp
l83lp
I 806p
1694p
l55lp
I 306p
1058p

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
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18 3982 Ceulemans Joeri - 2l 06 ARAC A 625p

1000 meter
Reeks: 1

Min Heren Uur=17237

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebi.Klub Prov Prestatie Info

I
2
J

4
5

6
7
8

9
10

l1
t2
l3
t4
15

t6
t7
l8

3933
4996
5164
4398
3952
5162
4877
3948
4912
9902
5362
4166
4885
4983
400 I
4760
4109
3982

Engelen Arthur
Van Hullebus Sean

Berckvens Viktor
Mertens Toon
Van Roey Tibo
Schutjes Emiel
Huysmans Jenne
Bruyns Warre
Van Dooren Kyano
Vanhour Thorben
Janssens Matteo
Tiri Willem
Verhaert Rik
Goos Klaas
Verwaest Siebe
Lambrechts Tuur
Bui.js Lennert
Ceulemans Joeri - 2l

05 ACHL A
06 ACHL A
05 ATAC A
05 DALO L
06 ACHL'A
06 DALO L
06 GEEL A
05 ACHL A
06 VMOL A

06
06
05
06
05
06
06
06

ACHL
ROBA
GEEL
ATAC
ARAC
GEEL
ATAC
ARAC

A
V
A
A
A
A
A
A

3:03.90
3:19.80
3:22.40
3:23.70
3:24.40
3:25.50
3:26.00
3:31.20
3:32.20
3:41.90
3:44.70
3:46.70
3:48.90
3:56.60
3:57.40
3:58.80
4:08.80
4:45.10

874 P

719 P
695 P
683 P
677 P
667 P
662 P
616 P
608 P
527 P

504 P

489 P
472 P
415 P
409 P
399 P

331 P
136 P

80 meter
Reeks: I

Min Heren IJur:I7:37

Plaats Borstnr Naam CaL Gebj.Klub Prov Prestatie Info

1

2
J

4
5

5164
3933
4996
4760
4398

Berckvens Viktor
Engelen Arthur
Van Hullebus Sean
Lambrechts Tuur
Mertens Toon

05
05
06
06
05

ATAC A
A
A
A
L

ACHL
ACHL
GEEL
DALO

10.80
10.80
11.20
11.20
I 1.40

801 P

801 P
709 P
709 P
665 P

Reeks:2

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info

I
2
3

4
5

4885
s362
4166
5162
3948

Verhaert Rik
Janssens Matteo
Tiri Willem
Schutjes Emiel
Bruyns Warre

05 GEEL A
06 ACHL A
06 ROBA V
06 DALO L
05 ACHL A

I 1.80
12.00
12.00
t2.30
12.30

580 P
540 P

540 P

482P
482P

Reeks:3

Plaats Borstnr Naam cat: Gebj.Klub Prov Prestatie Info

I
2
J

4

3952 Van Roey Tibo
4983 Goos Klaas
4877 Huysmans Jenne
4912 Van Dooren Kyano

06 ACHL A
06 ATAC A
06 GEEL A
06 VMOL A

t2.10
t2.30
12.40
13.00

520 P
482P
463 P
358 P

Reeks: 4

Plaats Borstnr Naám Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info

t
2
J

4

9902
4109
4001
3982

Vanhour Thorben
Buijs Lennert
Verwaest Siebe
Ceulemans Joeri - 2l

06 ATAC A
05 ARAC A
06 ARAC A

540 P

392P
280 P
73P

12.00
12.80
13.50
15.30

versprlngen
Reeks: I

Min Heren IJur:17:37

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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I
2
J
4
5

6
7

8

9
l0
ll
12

l3
t4
l5
t6
t7

5164
4398
4996
3933
39s2
9902
st62
3948
4760
4912

,4885
4877
4166
4983
5362
4109
3982
4001

Berckvens Viktor
Mertens Toon
Van Hullebus Sean
Engelen Arthur
Van Roey Tibo
Vanhour Thorben
Schutjes Emiel
Brulms Warre
Lambrechts Tuur
Van Dooren Kyano
Verhaert Rik
Huysmans Jenne
Tiri Willem
Goos Klaas
Janssens Matteo
Buijs Lennert
Ceulemans Joeri - 2l
Verwaest Siebe

05 ATAC A
05 DALO L
06 ACHL A
05 ACHL A
06 ACHL A

06 DALO L
05 ACHL A
o6 cpgL A
06 VMOL A
05 GEEL A
06 GEEL A
06 ROBA V
06 ATAC A
06 ACHL A
06 ATAC A
06 ARAC A
05 ARAC A

4.74m
4.59m
4.48m
4.47m
4.30m
3.91m
3.90m
3.89m
3.83m
3.74m
3.68m
3.48m
3.44m
3.40m
3.37m
2.93m
2.56m

GP

544 P
503 P
475 P
472 P
428P
333 P
331 P

328 P

314 P

294 P
280 P
237 P
228 P
220 P
214 P
129 P
68P
OP

kogelstoten 3,000kg Min Heren IJur=17237
Reeks: I

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
I

2
J

4
5

6
7
8

9
l0
l1
t2
t3
14

15

l6
17

l8

5t64
3933
4885
3952
4996
4398
3948
4760
4877
4166
4912
9902
5162
4109
4983
s362
4001
3982

Berckvens Viktor
Engelen Arthur
Verhaert Rik
Van Roey Tibo
Van Hullebus Sean
Mertens Toon
Bruyrs Warre
Lambrechts Tuur
Huysmans Jenne
Tiri Willem
Van Dooren Kyano
Vanhour Thorben
Schutjes Emiel
Buijs Lennert
Goos Klaas
Janssens Matteo
Verwaest Siebe
Ceulemans Joeri - 2l

05 ATAC A
05 ACHL A
05 GEEL A
06 ACHL A
06 ACHL A
05 DALO L
05 ACHL A
06 GEEL A
06 GEEL A
06 ROBA V
06 VMOL A

06 DALO L
06 ATAC A
06 ATAC A
06 ACHL A
05 ARAC A
06 ARAC A

8.69
7.93
7.40
7.32
7.21
7.04
6.91
6.64
6.38
6.20
6.17
5.58
5.48
5.29
5.24
4.77
4.63
4.31

460 P
409 P
373 P

368 P
361 P
350 P
345 P
323 P
306 P
294 P

292P
2s3 P
247 P
234 P
231 P

201 P
192 P
l7t P

speerwerpen 4009 Min Heren IJur=17:38
Reeks: I

I

2
J

4
5

6
7
8

9
l0
1l
t2
l3
t4
l5
t6
l7
t8

3933
5t64
3948
488s
4760
3952
4996
5362
4877
4166
5162
4t09
4983
4398
9902
3982
400 l
4912

Engelen Arthur
Berckvens Viktor
Brulms Warre
Verhaert Rik
Lambrechts Tuur
Van Roey Tibo
Van Hullebus Sean
Janssens Matteo
Huysmans Jenne
Tiri Willem
Schutjes Emiel
Buijs Lennert
Goos Klaas
Mertens Toon
Vanhour Thorben
Ceulemans Joeri - 2l
Verwaest Siebe
Van Dooren Kyano

05 ACHL A
05 ATAC A
05 ACHL A
05 GEEL A
06 GEEL A
06 ACHL A
06 ACHL A
06 ACHL A
06 GEEL A
06 ROBA V
06 DALO L
06 ATAC A
06 ATAC A
05 DALO L

06 ARAC A
05 ARAC A
06 VMOL A

32.72
28.83
23.82
23.60
23.54
22.67
22.61
22.00
20.44
19.12
18.96
15.56
14.66
13.69
13.39
13.36
13.35
I 1.50

562 P
484 P
383 P

379 P

378 P
360 P
359 P
347 P
316 P
290 P
287 P
220 P
203 P
184 P
178 P

177 P

177 P
t42P

Plaats Borstnr Naam Cat. Gebj.Klub Prov Prestatie Info
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